
3.5.2023 14:36:26 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2021-018

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2021-018 ze dne 20. 7. 2022

(SMVS: 107V082001933)

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: ' 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ing. Marta Kopecká, vrchní ředitelka sekce majetkové Ministerstva
obrany

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Urbánek, ředitel Odboru řízení staveb Agentury hospodaření

s nemovitým majetkem (AHNM)
Tel.:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

- ve věcech technických: Ing. Karel Sauer (technický dozor objednatele)
tel.:
Ing. Jiří Horák (technický dozor stavebníka dle 152 stavebního zákona)
tel.:
Ing. Ladislava Hemerková (vedoucí oddělení investic Pardubice)
tel.:
společně dále jen „technický dozor objednatele" nebo „TDO“

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

MARHOLD a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2583
Sídlo: Motoristů 24, 530 06 Pardubice
IČO: 150 50 050
DIČ: CZ 15050050
Zastoupená: Ing. Lukášem Skokanem, předsedou představenstva
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. č.ú.: 209619322/0300

KB, a.s. č.ú.: 43-3933720257/0100
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Skokan, předseda představenstva, tel.:
- ve věcech technických: Vít Hruška, člen představenstva, tel.:

- vedoucí realizačního týmu:
E-mail:
Datová schránka: sxee35j
Adresa pro doručování: shodná se sídlem
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

1/3



3.5.2023 14:36:26 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2021-018

společně dále jen „smluvní strany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 17. 9. čl. 17 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2- 
2021-018 ze dne 20. 7. 2022 na zhotovení díla - stavby „Pardubice, letiště - rekonstrukce a 
přístavba kuchyňského bloku“ (dále jen „smlouva") dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále 
jen „dodatek č. 1“):

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 1 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v jeho rozšíření o 
vícepráce, které budou z objektivních důvodů provedeny nad rámec původního zadání a v úpravě 
termínu dokončení díla.

Článek 2 
Předmět dodatku

2.1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 2. 1. čl. 2 smlouvy byla zjištěna potřeba 
provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci uvedené 
v bodě 2.1.1. odst. 2.1. čl. 2 smlouvy (dále jen ,,PD“) a v příloze č. 3 - položkový rozpočet (dále 
jen „vícepráce").

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 Zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2.2. Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce, jsou podrobně popsány ve Změnových listech č. 1 a 2, 
včetně jejich finančního ocenění, které jsou jako přílohy č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku a 
podle těchto příloh činí:

cena víceprací:
+ 1 468 438,88 Kč vč. DPH (1 213 585,85 Kč bez DPH, 254 853,03 Kč 21% DPH)

tj. navýšení o:
1 468 438,88 Kě vč. DPH (1 213 585,85 Kě bez DPH, 254 853,03 Kě 21% DPH).

2.3. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 3. 1. a 3. 2.. čl. 3 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. 2 smlouvy, 
a to ve výši:

128 148 036,12 Kě bez DPH

(slovy: jedno sto dvacet osm milionů jedno sto čtyřicet osm tisíc třicet šest korun českých dvanáct
haléřů bez DPH).

Takto smluvními stranami dohodnutá cena může být změněna pouze na základě dodatku této 
smlouvy, nastanou-li okolnosti předpokládané v odst. 2.4.nebo 2.5. čl. 2 smlouvy.

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 26 911 087,59 Kč a

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 155 059 123,71 Kč

(slovy: sto padesát pět milionů padesát devět tisíc jedno sto dvacet tři korun českých sedmdesát

2/3



3.5.2023 14:36:26 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2021-018

jeden haléřů včetně DPH).“

Celková cena je rozepsána v příloze „Rekapitulaci stavby", která je jako příloha č. 2 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.4. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4.4. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním:
„4.4. Termín dokončení díla: nejpozději do 538-mi kalendářních dnů od nabytí účinnosti 
smlouvy, tj. do 9. 1. 2024. Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po 
dohodě smluvních stran, a to v případě nutnosti provést vícepráce nebo v případě výskytu 
skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po 
přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Změnové listy víceprací - počet stran: 14
Příloha č. 2 - Rekapitulace stavby - počet stran: 1

3.3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní 
strany prohlašují, že si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv"), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1.

3.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Marta Ing. Mart
IVI alfa Datum: 2

21:36:56

Digitálně podepsal 
Ing. Marta Kopecká 
Datum: 2023.06.28 
21:36:56+02'00'

STÍ Digitálně podepsal 
Ing. Lukáš Skokan 
Datum: 2023.05.26 
13:41:07 +02W

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Marta Kopecká 
vrchní ředitelka sekce

Ing. Lukáš Skokan 
předseda představenstva 

MARHOLD a.s.

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

3/3



Pardubice, letiště - rekonstrukce a přístavba kuchyňského bloku

Smlouva o dílo: 6440-OŘS2-2021-Q18 ze dne: 19. 7. 2022

Změnový list (ZL) číslo zl: j

Týká se: SO-Ol KJB - Čerpání podzemní vody v rámci zemních prací, odstranění 1 ks stromu, 
náhradní výsadby stromů dle povolení kácení dřevin v počtu 6 ks, osazení ocelových 
válcovaných nosníků včetně vysekání kapes pro jejich usazení, doplnění betonové 
mazaniny v 1 a 2 NP stávajícího KB, zvýšeného množství bouracích prací souvisejících s 
bouráním podlah v 1 a 2 NP a souvrství střešního pláště včetně přesunů sutě, přesunů 
hmot a poplatků za uložení stavebního odpadu.

Odkazy na: specifikace:

výkresy:

rozpočet:
příloha č. 1 ZL

Jiné:

Popis změny díla:

V průběhu provádění výkopových prací související s výstavbou výtahové šachty přístavby 

kuchyňského bloku došlo k nadměrnému výskytu dešťových srážek a stím souvisejícím zvýšením 

hladiny podzemní vody. Pokračování stavebních prací bylo podmíněno odčerpáváním podzemní 

vody v délce 232 hodin.

Tato vícepráce nemá dopad na termín, provádí se v souběhu s jinými pracemi.

Na základě vydaného povolení kácení dřevin MŽP, s určením dodatečné náhradní výsadby v počtu 

3 ks javoru babyka „Elegant", o které požádalo MO v průběhu realizace stavby, vznikla vícepráce 

na výsadbu 3 ks javoru babyka „Elegant".

V době zahájení výstavby, v rámci kontrolního dne č. 1, byla shledána nutnost pokácení 1 ks 

„Smrku pichlavého", z důvodu narušení kořenového systému dřeviny při výkopových pracích. 
Smrk se nachází v těsné blízkosti stavby. Na základě vydaného povolení kácení dřevin MŽP, 

s určením dodatečné náhradní výsadby v počtu 3 ks javoru babyka „Elegant", o které požádalo 

MO v průběhu realizace stavby, vznikla vícepráce na pokácení 1 ks „Smrku pichlavého" a výsadbu 

3 ks javoru babyka „Elegant".

Tato vícepráce nemá dopad na termín, provádí se v souběhu s jinými pracemi.

V průběhu provádění bouracích prací v 1. NP stávajícího objektu kuchyňského bloku při vybourání 

otvoru pro nový průchod mezi místností č. 145 (jídelna 1) a č. 146 (jídelna 2) byl v bouraném zdivu 

odkryt roznášecí ocelový profil ležící na podlaze 1NP. Tento roznášecí provil nebyl zakreslen



v původní projektové dokumentaci objektu, ani o jeho uložení nebyly známé informace. Aby mohl

být stávající ocelový profil v průchodu mezi jídelnami odstraněn, muselo dojít na základě

doporučení statika k osazení a dodání profilované oceli I 180 osazeného pod stropem v 1PP. Toto

řešení staticky nahradí vybouranou část ocelového profilu osazeného na podlaze v 1 NP.

Tato vícepráce má dopad na termín v počtu 3 dnů, neprovádí se v souběhu s jinými pracemi.

V průběhu bouracích prací u podlah v 1. NP, 2. NP a střešním souvrství bylo zjištěno, že tloušťky

podlah a střešní konstrukce jsou v některých místech ve vyšší tloušťce oproti tloušťkám uvedeným

v projektové dokumentaci pro provádění stavby, a proto dochází k nárůstu bouracích prací,

poplatků za uložení bouraného stavebního materiálu, dopravě a přesunu hmot. Vícepráce byly

vypočítány na základě rozdílu bouraného materiálu podle SoD a skutečného množství bouraného

materiálu.

Dále bylo po vybourání skladby podlah v 1. NP a 2. NP původní stavby kuchyňského bloku na

nosnou stropní konstrukci při přeměření výšek stávající nosné konstrukce zjištěno, že je nosná

konstrukce o 1 CM níž, než bylo původně uvažováno podle původní PD. Z výše uvedeného důvodu

je potřebné zvýšit novou skladbu podlahy o 1 CM v celé ploše 1. a 2. NP původního kuchyňského

bloku.

Tato vícepráce má dopad na termín v počtu 8 dnů, neprovádí se v souběhu s jinými pracemi.

Navrhovaná změna ceny díla:
+ 805 166,68 Kč bez DPH

+ 974 251,68 Kč vč. DPH

Z toho vícepráce: 805 166,68 Kč bez DPH

974 251,68 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

prodloužení *- zkrácení*

11 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

ZL za zhotovitele předal: ZLza objednatele převzal:

Jméno a funkce:

MARHOLD a.s.
stavbyvedoucí

Datum a podpis

rr
Jméno a funkce:

Ingj Karel Sauer

Datum a podpis

To 23
O

■i -'o zt

iO O 6

tíh-

ÁHNM OŘS Odl/Pce - TDO
>050050

009 911

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně: Souhlasím s navrhovanou změnou ve ZL 1.

U ZL 1 se jedná o řešení skutečností zjištěných v průběhu výstavby, především po rozkrytí

původních konstrukcí a při provádění výkopových prací.

Jedná se o čerpání podzemní vody v rámci zemních prací, odstranění 1 ks stromu, náhradní

2



výsadbu stromů v počtu 6 ks, osazení ocelových válcovaných nosníků pod stropem v 1PP, doplnění

betonové mazaniny v 1. a 2. NP stávajícího KB a o zvýšené množství bouracích prací související s

bouráním podlah v 1. a 2.NP, souvrstvím střešního pláště a s tím související zvýšené množství

poplatků za uložení bouraného stavebního materiálu, dopravu a přesunu hmot.

projektant, AD

Datum a podpis

Stanovisko uživatele k navrhované změně: S navrhovanými změnami ve ZL 1 souhlasím.

Jedná se o čerpání podzemní vody v rámci zemních prací, odstranění 1 ks stromu, náhradní výsadu

stromů dle povolení kácení dřevin v počtu 6 ks, osazení ocelových válcovaných nosníků, doplnění

betonové mazaniny v 1. a 2. NP stávajícího KB, o zvýšené množství bouracích prací související s

bouráním podlah v 1. a 2. NP a souvrstvím střešního pláště, zvýšené množství poplatků za uložení

bouraného stavebního materiálu, dopravu a přesunu hmot.

Datum a podpis

Stanovisko TDO/TDS k navrhované změně: S navrhovanými změnami uved m.

V průběhu provádění výkopových prací související s výstavbou výtahové šachty přístavby

kuchyňského bloku došlo k nadměrnému výskytu dešťových srážek a stím souvisejícím zvýšením

hladiny podzemní vody. Další pokračování stavebních prací bylo podmíněno odčerpáváním

podzemní vody.

V průběhu realizace stavby byla podána Ministerstvem obrany žádost o povolení kácení dřeviny u

Ministerstva životního prostředí. Kácení dřeviny a to 1 ks javoru vyplývá z projektové

dokumentace. Samotné kácení dřeviny je v rozpočtu vyčísleno (bez uvedení náhradní výsadby).

Dne 9. 8. 2022 bylo MŽP vydáno povolení ke kácení dřevin s určením dodatečné náhradní výsadby

v počtu 3 ks javoru babyka „Elegant". Na základě výše uvedeného vznikají vícepráce na výsadbu

3 ks javoru babyka „Elegant".

V době zahájení výstavby, v rámci kontrolního dne č. 1, byla shledána nutnost pokácení dřeviny

1 ks „Smrku pichlavého", který se nachází v těsné blízkosti stavby. Z důvodu narušení kořenového

systému dřeviny při provádění zemních pracích v souvislosti s výstavbou kanalizace a vsakovací

jímky bylo přistoupeno ke kácení stromu. Na vzniklé situace byla MO podána žádost o povolení

kácení stromu na MŽP. Následně bylo MŽP vydáno povolení ke kácení dřeviny s určením

dodatečné náhradní výsadby v počtu 3 ks javoru babyka „Elegant". Na základě výše uvedeného

vznikají vícepráce na pokácení 1 ks „Smrku pichlavého" a výsadbu 3 ks javoru babyka „Elegant"

včetně souvisejících prací.

V průběhu provádění bouracích prací v 1. NP stávajícího objektu KB při vybourání otvoru pro nový

průchod mezi místností č. 145 (jídelna 1) a č. 146 (jídelna 2) byl v bouraném zdivu odkryt

roznášecí ocelový profil ležící na podlaze 1NP, který nebyl zakreslen v původní projektové

dokumentaci objektu. Aby mohl být stávající ocelový profil v průchodu mezi jídelnami odstraněn,

3



muselo dojít k osazení a dodání profilované oceli I 180 osazeného pod stropem v 1PP do

vysekaných kapes ve zdivu pro usazení zhlaví nosníků. Toto řešení staticky nahradí vybouranou

část ocelového profilu osazeného na podlaze v 1 NP.

V průběhu bouracích prací u podlah v 1 NP, 2. NP a střešním souvrství bylo zjištěno, že tloušťky

podlah a střešní konstrukce neodpovídají tloušťkám uvedeným v projektové dokumentaci pro

provádění stavby a dochází k nárůstu bouracích prací, poplatků za uložení bouraného stavebního

materiálu, dopravě a přesunu hmot. V PD pro provádění stavby byly zpracovatelem projektové

dokumentace použity tloušťky podlahových konstrukcí a střešního pláště vycházející z původní

projektové dokumentace KB. V době provádění projektových prací byla budova KB v provozu.

Objem prací nad rámec SoD související s bouracími pracemi byl vypočítán na základě rozdílu

bouraného materiálu podle SoD a skutečného množství bouraného materiálu.

Po vybourání skladby podlah v 1. a 2. NP původní stavby KB na nosnou stropní konstrukci bylo při

přeměření výšek stávající nosné konstrukce zjištěno, že je nosná konstrukce o 1 CM níž, než bylo

původně uvažováno. Z výše uvedeného důvodu je potřebné zvýšit novou skladbu podlahy o 1 CM

v celé ploše 1. a 2. NP původního kuchyňského bloku. Zhotovitel projektových prací vycházel

z původní projektové dokumentace, která se však neshoduje se skutečností.

Jméno a funkce:

Ing. Karel Sauer
AHNM OŘS Odl/Pce - TDO

Datum a podpis

11 *i 'Zo a>

Ing. Jiří

AHNM
Práce i jakosti

materiálů, provedení apod.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

PARDUBICE. LETIŠTĚ - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA KUCHYŇSKÉHO BLOKU 

Objekt:
ZL1 - Stavební práce

KSO cc-cz
Místo: Datum.

Zadavatel IC:
DIČ.

Zhotovitel: IC.
DIČ

Projektant IC
DIČ

Zpracovatel. IČ
DIČ'

Poznámka

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
805 166,68 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

805 166,68

Výše dané 
169 085.00 

0,00

Cena s DPH v CZK 974 251,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis' Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 3 z 10



Pardubice, letiště - rekonstrukce a přístavba kuchyňského bloku

Smlouva o dílo: 6440-OŘS2-2021-018 ze dne: 19. 7. 2022

Změnový list (ZL) člsloZL: 2

Týká se: Odstranění a výstavba dvou betonových opěrných stěn klínového tvaru v šikmé

části rampy při sjezdu do úrovně 1. PP stávajícího kuchyňského bloku v délce 2 x

10,5 m včetně dodání zábradlí z ocelových uzavřených profilů a osazení silničních

obrubníků pro napojení na stávající komunikaci.

Odkazy na: specifikace:

výkresy:

rozpočet:
příloha č. 2 ZL

\
Jiné:

Popis změnv díla:
V průběhu realizace stavby byla po vybourání části původní rampy zhotovitelem stavby (sjezdu do

1. pp) a ověření stávajících základů dvou opěrných klínových stěn zjištěna nedostatečná hloubka

základů těchto opěrných stěn, pouze 0,2 m pod úrovní terénu. Jedná se o odstraněni a výstavbu

dvou nových betonových opěrných stěn klínového tvaru, v šikmé části rampy při sjezdu do úrovně

1. PP stávajícího kuchyňského bloku. Na základě zjištěného stavu doporučil statik z důvodu

bezpečnosti a zamezení sesunutí přilehlého svahu provedení nových opěrných stěn s dostatečnou

hloubkou základové spáry. V rámci víceprací budou odstraněny původní a následně vybudovány

dvě nové opěrné klínové stěny v délce 2 x 10,5 m včetně zábradlí z ocelových uzavřených profilů a

osazení silničních obrubníků pro napojení na stávající komunikaci. Tyto opěrné stěny jsou v těsné

blízkosti rekonstruované zpevněné plochy.

Tato vícepráce má dopad na termín v počtu 17 dnů, neprovádí se v souběhu s jinými pracemi.

Navrhovaná změna ceny díla:
+ 408 419,17 Kč bez DPH

+ 494 187,20 Kč vč. DPH

Z toho vícepráce: 408 419,17 Kč bez DPH
494 187,20 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

prodloužení*- zkrácení*

17 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

ZL za zhotovitele předal: ZLza objednatele převzal:

Jméno a funkce:

ri

MARHOLD a.s.

stavbyvedoucí

Datu

T M

UHOlO j

oi ist«.j ?•..
06 Pardu

li v. U:'

éno a funkce: Datum a podpis

17) (
ig. Karel Sauer '

HNM OŘS Odl/Pce -TDO l1



Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně: Souhlasím s navrhovanou změnou ve ZL 2.

U ZL 2 se jedná o dodatečný požadavek doplnění opěrných stěn po zjištění staticky nevyhovujícího

stavu založení původních opěrných stěn v šikmé části rampy.

Jedná se o odstranění a výstavbu dvou betonových opěrných stěn klínového tvaru v šikmé části

rampy při sjezdu do úrovně 1. PP stávajícího kuchyňského bloku v délce 2 x 10,5 m včetně zábradlí

z ocelových uzavřených profilů a osazení silničních obrubníků pro napojení na stávající

komunikaci.

projektant, AD

Datum a podpis

/!Q. i-f-. 2-^

Stanovisko uživatele k navrhované změně: S navrhovanou změnou ve ZL 2 souhlasím.

S odstraněním původních opěrných stěn a novou výstavbou dvou betonových opěrných stěn

klínového tvaru, v šikmé části rampy při sjezdu do úrovně 1. PP stávajícího kuchyňského bloku

včetně dodání zábradlí z ocelových uzavřených profilů a osazení silničních obrubníků pro napojení

na stávající komunikaci souhlasím.

Jméno a funkce: Datum a podpis

/\^\ 2 ■

Stanovisko TDO/TDS k navrhované změně: S navrhovanou změnou ve ZL 2

Jedná se o odstranění a výstavbu dvou nových betonových opěrných stěn klínového tvaru, v šikmé

části rampy při sjezdu do úrovně 1. PP stávajícího kuchyňského bloku. Po vybourání části původní

rampy zhotovitelem stavby (sjezdu do 1. PP) a ověření stávajících základů dvou opěrných

klínových stěn byla zjištěna hloubka základů těchto opěrných stěn pouze 0,2 m pod úrovní terénu.

V době provádění projektových prací byla budova KB v provozu. Na základě zjištěného stavu

doporučil statik provedení nových opěrných stěn s dostatečnou hloubkou základové spáry.

Zhotovitelem bude dodána dílenská dokumentace pro výstavbu opěrných stěn a budou

vybudovány dvě opěrné klínové stěny v délce 2 x 10,5 m včetně zábradlí z ocelových uzavřených

profilů a osazení silničních obrubníků pro napojení na stávající komunikaci.

Jméno a funkce:

Ing. Karel Sauer
AHNM OŘS Odl/Pce - TDO

Datum a podp

14-<r

Ing. Jiří Horák ,, , *
AHNM OŘS Odl/Pce-TDS_____________________

Práce budou splňovat podmínky uvedené v SoD a budou prov

materiálů, provedení apod.

co do jakosti

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

PARDUBICE LETIŠTĚ - REKONSTRUKCE 

Objekt
ZL2 - Opěrná stěna OP1,„OP2

KSO
Místo

Zadavatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PŘÍSTAVBA KUCHYŇSKÉHO BLOKU

CC-CZ
Datum

IC:
DIČ

IC
DIČ

IC
DIČ

IC
DIČ

13 4 2023

Poznámka

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

408 419,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
408 419.17 21,00% 85 768,03

0,00 15,00% 0,00

v CZK 494 187,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum_a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Stana 7 z 10



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 SoD č. 6440-OŘS2-2021-018

Pardubice, letiště - rekonstrukce a přístavba kuchyňského bloku

SoD č. 6440-OŘS2-2021-018 Dodatek č. 1 SoD vč. Dodatku č. 1

SoD Vícepráce

bez DPH 126 934 450,27 1 213 585,85 128 148 036,12

DPH 21% 26 656 234,56 254 853,03 26 911 087,59

vč. DPH 153 590 684,83 1 468 438,88 155 059 123,71

Ing.
Ladislava
Hemerková

Digitálně podepsal 
Ing. Ladislava 
Hemerková 
Datum: 2023.05.04 
11:22:50 +0200'


